
1/3

EVROPSKÉ UNIE

Fund anudržnnsli

Operační program Životní pmalí'eclí

 

Statutární město Ostrava

magistrát

Ev. číslo: 2906D2/2019/OI

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P18V00000105

CísIo investiční akce: 6209, 6210

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2906/2018/OI

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava STASEKO PLUS s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín

Zastoupena jednatelem společnosti

náměstkyní primátora

 

IČO: 008 45 451 IČO: 258 53 473

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25853473(p1átce DPH)

Peněžní wav:_ Peněžní úStaV:_Číslo účtu: Číslo účtu:

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném

u Kraj ského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 22241

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.|.

Základní ustanoveni

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.

2906/2018/OI/VZKÚ ze dne 13.08.2018 (dá1e jen „smlouva“) na realizaci stavby „Energetické úspory

v areálu MNO — část I“ z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle

přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

„Energetické úspory v areálu MNO — část l“ — dodatek č. 2



2/3

Statutární město Ostrava

magistrát

Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 334.531,87 Kč bez DPH (tj. 0,87 % původní ceny díla) a

snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 398.806,61 Kč bez DPH (tj. 1,04 % původní ceny díla).

čl.II.

Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 4 této

smlouvy.“

2. Za přílohu č. 3 smlouvy se vkládá příloha č. 4 — Změnový list č. 5 — 7, vč. položkových rozpočtů méně a

víceprací (příloha č. 1 tohoto dodatku).

3. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 38.669.939,21 Kč

DPH 8.120.687,23 Kč

Cena celkem včetně DPH 46.790.626,44 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01 121/RM1822/ 18 ze dne 09.04.2019. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222

odst. 4 zákona.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2906/2018/01 /VZKÚ ze dne 13.08.2018 V návaznosti na dodatek č. 1

ktéto smlouvě ze dne 18.02.2019, tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají nadále

vplatnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2906/2018/01 /VZKÚ uzavřené dne

13.08.2018 a Dodatku č. 1 k této smlouvě ze dne 18.02.2019.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven V 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

„Energetické úspory v areálu MNO — část l“ — dodatek č. 2 " ' ': If} 4-} . if,;



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Změnový list č. 5-7, Vč. položkových rozpočtů méně a víceprací

Za objednatele: Statutární město Ostrava Za zhotovitele: STASEKO PLUS s.r.o.

 

Datum:12.04.2019
 

Místo: Ostrava

 

Datum: 12.04.2019
 

Místo: český Těšín

 

náměstkyně primátora

na základě plné moci

„Energetické úspory v areálu MNO — čast l“ — dodatek č. 2

 

jednatel společnosti


